
Zápis z výboru Sdružení rodičů a přátel školy Bělá pod Pradědem, z.s. 

Dne: 9. 6. 2022, restaurace U Klempíře 

Přítomni: Lenka Šťastná, Markéta Kukajová, Lucie Žilinčárová, Bohdana Neugebauerová, Zuzana 

Laštovicová, Jan Lapčík, Markéta Provazníková (pokladník) 

Omluveni: David Lejsal, Petr Klimeš, Šárka Lapčíková, Alena Vlčková 

Program: 

1. Zahájení 

2. Vyúčtování Předmájové veselice 

3. Schválení dodatečných výdajů 

4. Diskuse, návrhy, ukončení 

 

 

1. Schůze byla zahájena přivítáním přítomných a seznámením s programem. 

2. Přítomným bylo sděleno vyúčtování Předmájové veselice, kde celkové náklady činily  

14 627,75 Kč a příjmy 44 200,-Kč. Zisk činil 29 572,25 Kč. Předmájová veselice byla úspěšná, 

celkem se prodalo 117 lístků. Vystoupení 9. třídy potěšilo všechny přítomné. Ve stejném 

duchu se bude pokračovat i příští rok. Byl odhlasován dubnový termín pořádání zábavy místo 

tradičního lednového.  Pro příští rok je již zamluven termín 28.4.2023 na Relax Domašov. 

Hudba ve složení Eva a Jindra je také objednána.  

3. Byly zmíněny dodatečné výdaje, které byly schváleny formou sms od všech členů dne 

11.5.2022. Všichni členové souhlasili s příspěvkem 3 000 Kč na dopravu na plavání 2.-3.třídy. 

Dále byl prodiskutován požadavek na výdaj v hodnotě 1 000,- Kč na letní kemp pro 15 dětí, 

který proběhne v budově naší školy. Peníze by byly použity na vstupy atd. Příspěvek byl 

schválen.  

4. Nikdo z přítomných neměl žádné připomínky, návrhy. Příští schůze proběhne v září 2022.  

 

 

Zapsala: Bohdana Neugebauerová   Datum:10.6.2022 

 

 

 

 


